
Pts po konzer. chir.zákroku 

• 236 pts 

• Charakteristika souboru: 
– Věk 

– Doba sledování 

– Rozsah chirur. výkonu 

– histologie 

– Grade 

– Stadium T 

– Resekční okraje 

– kvadrant, 

– Zásah na axile 

 



• Charakteristika souboru 
– Jednotlivé aplikované dávky 

– CHT 

– HT 

– Vznik meta 

– Vznik lokál.recidivy 

– Postižená strana 

– Charakter resekčních okrajů 

– DFS 

– smrt 



• Výsledky léčby 

– Doba do recidivy 

– Procento lokální kontroly 

– doba do diseminace 

– Procento  bez zn .relapsu 

– Procento úmrtí 

–  5 leté přežití, 5 letá lok.kontrola, DFS 



• Nulové hypotézy 

– Měly pts s histologií 3,4 horší přežití a lokální 
kontrolu než pts s histologií 1 nebo2? 

– Měly pts s T větším než T1 horší lok.kontrolu nebo 
přežití než s T1 

– Měly pts s grade 3 horší lok.kontr. A přežití než s 
G1 a2 

– Měly pts s chir.zákrokem tumorektomie horší 
přežití a lok. Kontrolu než s parc. ME 

 



– Měly pts s lok. recidivou horší přežití oproti pts 
bez recidivy? 

– Měly pts s lok.rec.  častěji diseminaci (metastázy)? 

– Má postižení uzlin horší prognózu oproti pts bez 
postižení uzlin? 

 

 


